沖建産連発第22号
[bookmark: _GoBack]令和元年12月27日

会　員　各　位

一般社団法人 沖縄県建設産業団体連合会
会　長　　下　地　米　蔵
（公　印　省　略）

公共工事標準請負契約約款の改正に伴う
公共工事履行保証証券等の運用について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、本会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、改正公共工事標準請負契約約款は令和2年4月1日より施行されます。
公共工事等の契約に当たっては、会計法等おいて、当面の間とられる、経過措置等の取扱いについて、国土交通省より周知依頼がありました。
つきましては、本改正について、貴団体会員企業の皆様に周知いただきますよう、お願い申し上げます。
敬　具